tj1áj Unwrf,jIi Ji’1 1 t , . f 32 1_LI OiJ1 5X LNI1 2 1 ‘2153 Ç ç(9X ,_45
-;ct LiiiW 44H

RESOLUÇÃO n°247 /2000- CONSUNÍUEMA.

Homologa a nova estrutura curricular do
Curso de Mestrado em Agroecologia da

- Universidade Estadual do Maranhão.

A Vice - Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da
Presidéncia do Conselho Universitário — CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto
da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando a decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE,
através da Resolução n° 198/2000 CEPE, de 29 de agosto de 2000;

considerando a deliberação deste Conselho, em reunião realizada no dia 29 de
agosto de 2000,

RESOLVE:

Art l° Homologar a nova estrutura curricular do Curso de Mestrado em
Agroec.ologia da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cidade Universiíiria Paulo Vi. em São Luís (MA), 30 dc agosto dc 2000.

/7

2 /
(2Áf7

/Prof’. Maria Eline I3arbosa O1ivii—_
Vice— Reitora no exercício da Presidência do CONSIJ.